

Korzystaj z serwisów internetowych WSiP!

25.08.2020

Ułatw sobie przygotowanie i prowadzenie lekcji korzystając z licznych materiałów dostępnych w serwisach internetowych WSiP, przygotowanych przez naszych ekspertów.

Klub nauczyciela Uczę.pl

Klub Nauczyciela Uczę.pl to cyfrowy **niezbędnik zawierający materiały metodyczne** do wykorzystania w codziennej pracy.

W serwisie znajdują się m.in.: rozkłady materiałów, plany wynikowe, programy nauczania, poradniki nauczyciela, a także scenariusze lekcji, karty pracy, liczne testy, sprawdziany, kartkówki, multibooki oraz ekstra materiały metodyczne do wykorzystania na lekcji. Do języków obcych dostępne są dodatkowo nagrania do sprawdzianów.

Przejdź do Klubu Nauczyciela

Klasówki.pl

Klasowki.pl to serwis skierowany do nauczycieli fizyki i chemii. Serwis pozwala w **szybki i wygodny sposób przygotować sprawdziany dla uczniów, korzystając z bazy gotowych zadań z zakresu podstawowego i rozszerzonego**. Serwis umożliwia dostosowanie stopnia trudności klasówki do potrzeb uczniów. Serwis automatycznie przygotowuje klucze odpowiedzi oraz schemat oceniania.

Przejdź do serwisu Klasowki.pl

Generator kart pracy

Generator kart pracy skierowany jest do nauczycieli języka niemieckiego. Znajduje się w nim **ponad 1200 gotowych zadań leksykalno-gramatycznych** z podstawy programowej. Pozwala wygenerować gotowe karty pracy dla uczniów w różnych poziomach trudności od A1 do B1. Znajduje się w nim również możliwość zapisania i wydrukowania gotowej karty.

Przejdź do Generatora kart pracy

Serwis Informatyka

Serwis Informatyka w praktyce przeznaczony jest zarówno dla uczniów, jak i nauczycieli. Znajdują się w nim **zadania z programowania w dwóch językach do wyboru, Python i C++ do rozwiązywania online**. Ponadto, w serwisie dostępne są gotowe materiały do pobrania do wykorzystania na lekcjach np. tabele z arkusza kalkulacyjnego, materiały graficzne do zadań z podręcznika, a także filmy do wybranych tematów z podręcznika.

Przejdź do serwisu Informatyka w praktyce

Diagnoza z plusem

W serwisie Diagnoza z plusem znajduje się **pełna oferta bieżących i archiwalnych diagnoz przedmiotowych** na rozpoczęcie i zakończenie klas, a także zadania typu egzaminacyjnego dla uczniów liceum i technikum. Serwis pozwala w prosty, wygodny i intuicyjny sposób wprowadzić wyniki uczniów i klas oraz porównać je na tle populacji dzięki przygotowywanym raportom.

Przejdź do serwisu Diagnoza z plusem